
 

Retribuzione 2023 di:  URSULA MONTANARI 

 informazioni personali 

 cognome MONTANARI 

 nome URSULA 

  

 ruolo attuale Dirigente Servizio Cura della Città 

 decorrenza  incarico  15/02/2022 

 struttura organizzativa Servizio Cura della Città 

Interim: Servizio Amministrativo Lavori Pubblici –  periodo dal 01/07 al 31/08/2023 

 Retribuzione 2023 –  da gennaio 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

21.898,89 

3.864,51 

 

71.567,34 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
 

 

                      1 pagina 1 di



 

Retribuzione 2023 di:  URSULA MONTANARI 

 informazioni personali 

 cognome MONTANARI 

 nome URSULA 

  

 ruolo attuale Dirigente Servizio Cura della Città 

 decorrenza  incarico  15/02/2022 

 struttura organizzativa Servizio Cura della Città 

Interim: Servizio Amministrativo Lavori Pubblici –  periodo dal 01/07 al 31/08/2023 

 Retribuzione 2023 –  da aprile 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

24.448,89 

4.314,51 

 

74.567,34 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
 

 

                      1 pagina 1 di


