Retribuzione 2023 di: URSULA MONTANARI

informazioni personali

cognome MONTANARI

nome URSULA

ruolo attuale Dirigente Servizio Cura della Città

decorrenza incarico 15/02/2022

struttura organizzativa Servizio Cura della Città

Interim: Servizio Amministrativo Lavori Pubblici – periodo dal 01/07 al 31/08/2023

Retribuzione 2023 - da gennaio

stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	543,14
anzianità economica	
retribuzione di posizione	21.898,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	3.864,51
ad personam	
totale annuo lordo	71.567,34

Retribuzione 2023 di: URSULA MONTANARI

informazioni personali

cognome MONTANARI

nome URSULA

ruolo attuale Dirigente Servizio Cura della Città

decorrenza incarico 15/02/2022

struttura organizzativa Servizio Cura della Città

Interim: Servizio Amministrativo Lavori Pubblici – periodo dal 01/07 al 31/08/2023

Retribuzione 2023 - da aprile

stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	543,14
anzianità economica	
retribuzione di posizione	24.448,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	4.314,51
ad personam	
totale annuo lordo	74.567,34